
2023 年 12 月 1 日 

スターキャット・ケーブルネットワーク㈱ 

伏見ミリオン座・センチュリーシネマ 

 

シネクラブ会員制度リニューアルのお知らせ 

 

シネクラブ会員様 各位                             

 

平素はスターキャット直営映画館をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

当館では 2024 年 2 月よりシネクラブ会員制度のリニューアル（LINE によるデジタル会員証）を 

予定しております。つきましては下記会員様を対象に更新受付を一部停止および更新期間延長を実施 

させていただきます。 

今後もより一層お客様にご満足いただける映画館を目指してスタッフ一同努めてまいりますので、 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

■リニューアル時期：2024 年 2 月予定（※詳細は決まり次第ご案内します） 

■更新停止および更新期間延長対象者： 

有効期限 24 年 1 月末の会員証をお持ちの会員様  

デジタル会員証への移行は 2 月からとなり更新期限を 3 月末まで延長致します。 

1 月末まで現行のカードをご利用ください。 

なお、現行通りの紙カードで更新をご希望の方のみ、1 月末までのお手続きであれば劇場窓口で 

の更新手続きも可能です。 

有効期限 24 年 2 月末の会員証をお持ちの会員様  

更新受付を 2 月まで一時停止させていただき、会員証更新期間を 4 月末まで延長致します。 

スマートフォン、タブレットをお持ちでないお客様 

有効期限 23 年 11 月～24 年 1 月末までの会員様 → 現行の紙カードでの更新手続き可能。 

有効期限 24 年 2 月末以降の会員様         → デジタル会員証のみ更新可能になります。  

 

⇒⇒当社にて携帯番号そのままでスマートフォンへの切替や新規でスマートフォンの契約を 

ご検討いただける場合、基本操作および LINE 会員登録、劇場チケット購入の方法などの 

操作方法のお手伝いをさせていただきます。お気軽にご相談いただければ幸いです。 

 

＜スマートフォンのお問い合わせ先＞ 

スターキャットコンタクトセンター 

フリーコール 0120-181-374  受付時間／日・祝を除く 9:00～18:00 

 


